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. . . Työeläkelaitoksille 



Laki 
maatalousyrittäjien eiäkeIain 10 5 :n i momentissa tarkoitetun pcruspmsentin ja yrittäjien elä- 

keIain 9 §:n i momentissa tarkoitetun maksuprosentin suuruudesta vuonna 1978. 

i i i r i c t i r i  f Id4nyrssa i b  paivän.1 j<ii i l i:ktii i i~ 1 9 7  

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään : 

Poiketen siitä, mitä perusprosentin suuruu- 
desta 14 päivänä heinäkuuta 1969 annetun 
maatalousyrittäjien eläkelain 10 5:n I momen- 
tissa, sellaisena kuin se on t 7  päivänä jouiu- 
kuuta 1971 annetussa h s a  (873 /71) ,  ja mitä 
maksuprosentin suuruudesta 1 4  päivänä heinä- 
kuuta 1969 annetun yrittäjien eläkelain 9 S:n 
1 momentissa, sellaisena kuin se on 17 päivä- 

Helsingissä 16 päivän% jouliikuiita 1977. 

nä joulukuuta 1971 annetussa laissa ( 872/7 I ),  
on säädetty, sosiaaii- ja terveysmini sreriö vah- 
vistaa vuonna 1978 sovellettavan peruspro- 
sentin ja maksuprosentin yhtä prosenttiyksik- 
köä suuremmaksi kuin, miksi työntekijän eläke- 
lain vähirnmäisehtojen mukaisen vakuutuksen 
keskimääräinen vakuutusmaksu prosentteina 
palkoista samana vuonna voidaan arvioida. 

Tasavallan Presidentti 

SosiaaIi- ja terveysministeri 

1677Ci15158 



2017 

N:o 1048. 

Sosiaali- ja terveysministeriön päätös 
maatalousyrittäjien eläkelain 10 S:n 1 momentissa tarkoitetun penisprosentin ja yrittäjien 

eläkelain 9 §:n 1 momentissa tarkoitetun maksuprosentin vahvistamisesta. 

Annettu Helsingissä 28 päiviinä joulukuuta 1977. 

Sosiaali- ja terveysministeriö on 14 päivänä heinäkuuta 1969 annetun maatalousyrittäjien 
eläkelain 10 §:n 1 mornentin, sellaisena kuin se on 20 päivänä syyskuuta 1974 annetussa 
laissa (751/74), ja 14 päivänä heinäkuuta 1969 annetun yrittäjien eIäkelain 9 §:n 1 aio- 
mentin, sellaisena kuin se on 17 päivänä jouhkuuta 1971 annetussa Iaissa (872/71), nojalla 
sekä ottaen huomioon, mitä maatalousyrittäjien eläkelain 10 § :n 1 mornentiisa tarkoitetun pe- 
rusprosentin ja yrittäjien eläkeIain 9 §:n i momentissa tarkoitetun maksuprasentin suuruudesta 
vuonna 1978 16 päivänä joulukuuta 1977 annetussa laissa (969/77) on säädetty, päättänyt: 

Maatalousyrittäjien eläkelain iO 5:n 1 mo- 
rnentissa tarkoitettu perusprosentu ja yrittäjien 

Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 1977. 

elkkelain 9 §:n 1 momentissa tarkoitettu mak- 
suprosentti vuonna 1978 on 12. 

Sosiaali- ja terveysministeri Pirkko Työläjärvi 

Hallitusneuvos Heimer Sundberg 



. 

L a k i  
yrittäjien eläkehain iO §:n muuttamisesta. 

Aniietiu IIclsingissä 16 p i m i n i  joiiliikuuta 1977. 
_ _  - - 

Eduskunnan päätiiksen mukaisesti muutetaan 13 päivänä heinäkuuta 1969 annetun yrittäjien 
eläkelain (468169) 10 §:n 2 momentti näin kuuluvaksi: 

10 5. 

EIäkelaitokset vastaavat tämän lain mukai- 
sista eläkkeistä ja muista eriiuksista i momen- 
tissri tarkoitettujen vakuutusmaksurahastoje~~~ 
suhteessa. Jos vakiiutusmaksuraliasto ei tähän 
riitä, suorittaa valtio puuttuvan osan. Vakuu- 
tusmaksurahaston riittävyyttä määrättäessä ei 
oteta huomioon niitä maksamatta jääneitä va- 
kuutusmaksuja, jotka on jätetty ulosottotoimin 

HeIsingissä 16 päivänä joulukuuta 1977 

-------------- 
perittgviksi tai  vaivottu konkurssissa. Valtion 
tulee, sen mukaan kuin asetuksells tarkemmin 
säädetään, suurrttaa kunakin vuotena ennakke 
na määrä, joka vastaa valtion osuutena suori- 
tettavaksi arvioitua määrää. 
_- - - - - - - - - - - - -  

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi- 
kuuta 1978. 

Tasavalf an Presidentti 

Sosiaali- ja terveys ministeri 

1677015169 



Sosiaali- js terveysminictcrin esitieIystii lis3täiin 7 päiväni inarraskiIiita 1 969 annettuun 
mantalousrrirtlijien e!ilreasctuliscri? i 667/69) ;isin kuuI:ivfi rrrisi 21 a 5 :  

21 a Ei.  iiiainituista seikoista annetusta kiciteisestä lau- 
Maatzhsyrit iäjien eläkelain 6 e S:ssä tar-  sunnosta. . .  

koitettuihin rnaatiiahallitcliscn j a  maaralotrc- -___I 

toimistojen lausuntoihin ei saa hrrkca muiitost3, 
milloin kysymys on muusta iausünnosx. kuin 
sanotun pykälän 1 niomenlin I tai  2 kchdr<ssii 

. 3  1 ämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam- 
mikuuta 1978. 

lh!si! j::i>sii 16 $ii: 

Tasavallan Presidentti 


